
Ceny platí od 5. 12. do 11. 12. 2012.

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P. ; STOCK PLZEN-BOZKO-
V,S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S. ID. č. 2012/41Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P. ; STOCK PLZEN-BOZKO-Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P. ; STOCK PLZEN-BOZKO-Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P. ; STOCK PLZEN-BOZKO-Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P. ; STOCK PLZEN-BOZKO- ID. č. 2012/41

Vepřová 
krkovice s kostí
pultový prodej, 1 kg

Tesco Vejce
velikost M, 10 ks
(1 ks = 2,69)

Magnesia
jemně perlivá přírodní 
minerální voda, 
1,5 l
(1 l = 7,90)
-20 % na všechny vody 
Magnesia ochucené
i neochucené 1,5 l.

Tesco Value 
Trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l

Budějovický 
Budvar
světlé výčepní
pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,-)

Fernet stock
40%, 0,5 l
(1 l = 199,80)
V nabídce také
Fernet Z-generation
27% a Fernet stock 
citrus 30% 0,5 l
za 99,90.

Předměřická 
mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Kuře
pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg
49,90 (74,90�) 
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Pomeranče
volný prodej, 1 kg
Země původu: Španělsko

na veškerou
mraženou drůbež
Platí do 31. 12. 2012.

Platí do
18. 12. 2012.

-40 %
Rozinky
500 g
 - Rozinky jumbo Thompson
200 g
18,50 (24,90�)
(100 g = 5,98 a 9,25)

86,90 26,90

11,90 12,50

10,90

8,50

99,9048,90

19,90

 -30%

29,90�

 -20%

108,90�

 -30%

39,90�

 -20%

14,90�

 -20%

15,90�

 -20%2020
13,90�

 -20%

10,90�

 -35%

159,-�

 -25%

39,90�

 -30%

73,90�

UŠETŘETE

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

Platí 5.–16. 12. 2012.
Sleva Vám bude odečtena z nákupu při placení.

při nákupu oděvů a obuvi
v hodnotě nad 600 Kč

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

extra velkéa sladké

Předměřická 
mouka
- hladká

12

14,90�

29,90

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

Platí 5.–16. 12. 2012.
Sleva Vám bude odečtena z nákupu při placení.

v hodnotě nad 600 Kč

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikatesOtevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

41_CR_REG.indd   1 26.11.12   22:41



2 Dodavatelé: HAME S.R.O.; DR.OETKER S.R.O.; BONA - KORBA S. R. O.; ALFA SORTI S.R.O. SILVER FOX A.S.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HERO s.r.o. Ceny na této dvoustraně
platí do 18. 12. 2012.

19,90�

15,90
9,90�

7,90

43,50�

34,50
33,90�

26,90

28,90�

22,90
3,90�

3,10

15

Dr. Oetker Poleva 
tmavá
sáček, 100 g
V nabídce také
Dr. Oetker
Poleva světlá
sáček, 100 g
se slevou 20 %.

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr
bal. 5x 20 g
(100 g = 7,90)

Ořechová posypka
150 g
(100 g = 23,-)

Mák mletý 100%
170 g
(100 g = 15,82)

Dr. Oetker Krémová náplň
čokoláda, 80 g
(100 g = 28,60)
V nabídce také Dr. Oetker
Krémová náplň vanilková 65g
se slevou 20 %.

Naturamyl Puding
vanilkový, 37 g
(100 g = 8,38)

99,90�

69,90
Mix
na pečení
700 g
(100 g = 9,99)

119,90�

79,90

39,90�

25,90
59,90�

49,90
119,90�

74,90
179,90�

134,90
179,90�

134,90,90

Vlašské ořechy ve skořápce
volný prodej, 1 kg
- Lískové ořechy ve skořápce
volný prodej,
1 kg
119,90
(159,90�)49

Vlašské
ořechy
loupané
200 g
- Mletá směs s vlašskými 
jádry
200 g
32,90 (39,90�)
(100 g = 24,95
a 16,45)

Mandle
500 g
- Mandle loupané
plátky 100 g 19,90 (29,90�)
(100 g = 15,98)

Kokos
strouhaný
500 g
- Sun Grown Kokos 
strouhaný
200 g
11,90 (18,90�)
(100 g = 5,18 a 5,95)

18,50�

14,50

Dr. Oetker 
Šlehačka
v prášku
45 g
(100 g = 32,22)

Jádra
lískových
ořechů
500 g
(100 g = 14,98)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-20% -20%

-20%

-20%-20%

-20%
na všechny 
Naturamyl

pudingy
37–40 g

EXKLUZIVNĚ 
pro

�    

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%

-35%

-30%

-25%-15%-35%

-20 %
20

-20 %
-

Dr. Oetker Krémová náplň
čokoláda, 80 g
(100 g = 28,60)
V nabídce také
Krémová náplň vanilková 
se slevou 

více Clubcard -30%

-20 %

-20%

41_CR_REG.indd   2 26.11.12   22:16



3Dodavatelé:   Unilever ČR, spol. s r.o.; ACCOM Czech, a.s.; KäKä CZ s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; DOMITA a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; MADETA a.s.; HAME s.r.o.; HERO s.r.o.;
Dr.Oetker; Bona-Korba s.r.o.

Platí do 11. 12. 2012.

24,50�

19,50

69,90�

49,90
32,90�

24,90
20,90�

15,90

Hera máslová 
příchuť
250 g
(100 g = 7,80)

Košíčky – korpus
 - sladké
 - slané
 190 g
(100 g = 26,26)

Tesco Medové pláty
240 g
(100 g = 10,38)

Max
Choceňský 
smetanový
jogurt bílý 
380 g
(100 g = 4,18)
V nabídce také
Max Smetanový jogurt
ochucený,
více druhů, 380 g
se slevou 20 %.

2,90�

1,90
22,50�

17,90
Droždí
42 g
(100 g = 4,52) 17

Tvaroh měkký polotučný 
250 g
(100 g = 7,16)
V nabídce také
Tvaroh měkký plnotučný
nebo odtučněný 250 g
se slevou 20 %.

24,90�

19,90
36,90�

29,50
10,50�

8,40

135,90�

108,50
169,90�

135,90

69,90�

55,90

Hamé 
Džem 
višňový
260 g
(100 g = 7,65)

Slazená 
švestková 
povidla
440 g
(100 g = 6,70)

Dr. Oetker
Droždí
7 g
(100 g = 120,-)

Med včelí 
květový
650 g
(100 g = 16,69)

Med
lesní
900 g
(100 g = 15,10)

Schwartau Džem 
jahodový
extra
340 g
(100 g = 16,44)

-30% -20%-20%

-25%-20%-20%

-20 %-20 %

135,90�

,50

-20

-20%

-20%-20%

-20%
-20%

na všechny 
Schwartau výběrové 

džemy, 340 g  

-20%
na všechny 

Hamé džemy
260 g

41_CR_REG.indd   3 26.11.12   21:21



4 Ceny na této dvoustraně
platí do 11. 12. 2012.

Dodavatelé:  JVS Semilská pekárna, s.r.o.; DOMITA a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; PENAM, a.s.; Pekařství VALAŠSKÉ FRGÁLY s.r.o.;
UNITED BAKERIES a.s.

99,90�

79,90

79,90�

59,90

Vánoční čajové pečivo Dalila 
500 g
(100 g = 15,98)
V nabídce také Vánoční
čajové pečivo Dalila 200 g
nebo 1 kg se slevou 20 %.

Vánoční štola
750 g
(100 g = 7,99)
V nabídce také Štola 
máslová 200 g nebo 
Štola s brusinkami 
500 g se slevou 25 %.

49,90�

36,90
44,90�

34,90

39,90�

29,90

Vánoční kapr 
biskupský s cukrovou 
polevou 
250 g
(100 g = 14,76)

Kapr třený
 - třený mramorový 
250 g
(100 g = 13,96)

Sváteční pečivo 
rohlíčky duo
200 g
(100 g = 14,95)

99,90�

74,90
69,90�

49,90

41,90�

32,90
41,90�

32,90

49,90�

36,90

79,90�

64,90

Čajové pečivo – směs
500 g
(100 g = 14,98)

Vánoční pečivo – směs
350 g
(100 g = 14,26)

Vánočka Linia
s náhradním 
sladidlem
balená, 400 g
(100 g = 8,23)

Vánočka
pro 
diabetiky
balená, 400 g
(100 g = 8,23)

Čajové pečivo 
- růžičky
- kakaové 
200 g
(100 g = 18,45)

Vánoční valašské 
medové perníčky
133 g
- Vánoční medové květy
100 g 56,90 (69,90�)
(100 g = 48,80)

22,90�

17,90
49,90�

42,90

Vánočka 
sváteční 
230 g
(100 g = 7,78)
Platí pouze pro
obchody s vlastní 
pekárnou.42

Vánočka
s rozinkami
sypaná 
mandlemi
balená, 600 g
(100 g = 7,15)

-20%-25%

-25%

-20%

-25%

-20% -20%

-25%

-25% -15%-25%

-20%-10%
ilustrační foto

41_CR_REG.indd   4 26.11.12   21:22



5Dodavatelé: SILVER FOX A.S.; I.D.C. PRAHA, A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.;  KRAFT FOODS CR S.R.O.; DOMITA a.s., Smetanová cukrárna a.s.  

 - Těsto linecké
kokosové

300 g
19,90 (26,90�)

(100 g = 6,63)   
 - Těsto na vanilkové

rohlíčky 300 g
19,90 (26,90�)

(100 g = 6,63)   
 - Těsto oříškové

300 g
19,90 (26,90�)  

(100 g = 6,63) 

Těsto linecké 
světlé
300 g

19,90 (26,90�)  
(100 g = 6,63) 

 - Těsto linecké kakaové
300 g

19,90 (26,90�)  
(100 g = 6,63)

  - Těsto perníkové
medové 500 g
39,90 (54,90�)  

(100 g = 7,98) 
 - Těsto kombinované

– šachovnice 300 g
25,50 (34,90�) 

(100 g = 8,50 ) 
V akční nabídce také

náplně a krémy 150 – 200 g 
se slevou 35 %.

Platí do 24. 12. 2012.

35 %   99,90�

64,90

Orion 
Salonky
více druhů, 
380 g 
(100 g = 17,08)

35 %   187,-�

118,90
Orion Kolekce 
stříbrná
500 g
(100 g = 23,78)
- 36 % na všechny 
Orion kolekce 250–500 g

30 %   29,90� 

19,90
Vánoční 
oplatky
deluxe, 75 g  
(100 g = 26,53)

30 %   49,90�

34,90
Vánoční 
kuličky
75 g
(100 g = 46,53)

20 %   59,90�

47,90

 
Coco Toco 
Salonky 
více druhů,
400 g  
(100 g = 11,98)

20 %   149,-�

118,90

 
Kolekce 
více druhů,
430 g  
(100 g = 27,65)

1

1

2

2

3

3

4
4

5

5

6

6

Vyzkoušejte naše těsta na vánoční pečení, která 
jsou vyrobena podle tradiční domácí receptury 
táborskou pekárnou Domita,
a dále krémy a polevy na cukroví připravené 
Smetanovou cukrárnou. 

Sušenky z lineckého kombinovaného 
těsta
Zchlazené těstové hranoly nakrájíme nožem
na plátky asi
4 mm silné a pečeme při 180 °C zhruba 8 min. 
Jednotlivé kostky podáváme samotné či je po 
důkladném vychladnutí slepujeme vanilkovým
nebo čokoládovým krémem. 
Více informací a receptů na iTesco.cz 

ilustrační foto

-25 %-25 %

ilustrační foto

na uvedená
vánoční

těsta

41_CR_REG.indd   5 26.11.12   21:22



Tipy na dárek

6 Ceny na této dvoustraně
platí do 24. 12. 2012.

Dodavatelé:  ADVEAL-S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.; VINNÉ SKLEPY LECHOVICE; VINSELEKT MICHLOVSKÝ,A.S.; SOARE SEKT A.S.;
BACCHUS VINS CHAMPAGNES A.S.; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.; UNITED BRANDS S.R.O.;
BUDA MONT SPOL.S.R.O.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.

249,90�

199,90
312,50�

249,90
223,50�

178,50
436,50�

349,-

Bordeaux 
Barton

& Guestier
0,75 l

(1 l = 266,53) Bohemia 
sekt
demi sec 
6x 0,2 l
(1 l = 208,25)

Ego No. 76
Veltlínské 

zelené
Sylvánské 

zelené 
pozdní sběr, 

0,75 l
(1 l = 238,-)

Frankovka
– ledové 

víno
Vinné 

sklepy 
Lechovice

0,2 l
(1 l = 1745,-)

249,90�

199,90

273,90�

219,-

212,50�

169,90

318,90�

255,-

249,90�

199,90

436,50�

349,-

312,50�

249,90

223,90�

179,-
423,90�

339,-

324,90�

259,90

237,50�

189,90

Degustační 
kolekce 
Znovín 

Znojmo
4x 0,187 l

(1 l = 267,25)

Frankovka
Vinné sklepy 

Valtice
1,5 l

(1 l = 146,-)
V nabídce také 

Műller Thurgau 
Vinné sklepy 

Valtice 1,5 l
se slevou 20 %.

Mucha sekt 
Chardonnay 

tubus 
0,75 l

(1 l = 226,53)

Dornfelder
Templářské 

sklepy 
Čejkovice

kameninová karafa, 
0,75 l

(1 l = 340,-)
V nabídce také 

Muškát moravský
Templářské sklepy 

Čejkovice
 kameninová karafa 

0,75 l
se slevou 20 %.

J. P. 
Chenet 

Cabernet 
Syrah

1,5 l
(1 l = 133,27)

Mouton
Cadet rouge

Baron 
Philippe

de Rothschild
0,75 l

(1 l = 465,33)

Crémant 
Blanc de 

noirs
extra brut, 0,75 l

(1 l = 333,20)

Dárkový 
karton 

Veltlínské 
zelené 

a Modrý 
Portugal 

Templářské 
sklepy 

Čejkovice
2x 0,75 l

(1 l = 119,33)

Neoklas 
duopack

Frankovka
– pozdní 

sběr + 
Rulandské 

šedé
– pozdní 

sběr
2x 0,75 l

(1 l = 226,-)

Dárkové balení
Svatovavřinecké 

– pozdní sběr
Vinium exclusive

+ Dědovo nakládané 
kořeněné kolínko

0,75 l
(1 l = 346,53)

Frankovka
– pozdní sběr 

Habánské 
sklepy 

0,75 l
(1 l = 253,20)

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

-20%

-20%

-20%

41_CR_REG.indd   6 26.11.12   21:22



Tipy na dárek

7Dodavatelé: STYLE BOHEMIA,S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; MOET HENNESSY CZECH REP. S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; CZECHOSLOVAK SPIRIT S.R.O.; DIAMA S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O. 7

429,-�

299,-
469,-�

375,-

279,-�

195,-

172,-�

119,90

749,-�

599,-
1219,-�

849,-

399,-�

319,-

Tuzemák – soudek
40%, 0,5 l
(1 l = 598,-)

Metaxa 5*
38%, 0,7 l 
+ 2 sklenice
(1 l = 535,71)
Platí pro vybrané OD.

Božkov 
spiced
30%, 0,5 l 
+ 2 skleničky
(1 l = 390,-)

Zvonek
– smetanový likér
18%, 0,2 l
(1 l = 599,50)

Hennessy
very special
40%, 0,7 l
(1 l = 855,71)
Platí pro vybrané OD.

Tullamore 
Dew
džbán, 0,7 l
(1 l = 1212,86)
Neplatí pro OD.

Kamasutra
25%, 0,5 l
(1 l = 638,-)
Neplatí pro
My Národní.

Platí od 1. 12. do 31. 12 2012.

109,90�

84,90
74,90�

54,90

Muškát 
moravský
Sovín
0,75 l
(1 l = 113,20)
V nabídce také 
další druhy vín 
Sovín 0,75 l 
za 84,90.

Mona‘s Šušu
- červené 
- bílé
- růžové
0,75 l
(1 l = 73,20)

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Bordeaux Rouge
Červené, suché
Země původu: Francie
Vinařská oblast: Bordeaux

0,75 l / 59,90 Kč

-30% -20%

-30%

-30%

-20% -30%

-20%-20%-25%

41_CR_REG.indd   7 26.11.12   21:22



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Tipy na dárek

8 Ceny na této dvoustraně
platí do 24. 12. 2012.

Dodavatelé:  BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.;
JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE, 

369,-�

295,-
549,-�

439,-

499,-�

399,-

245,-�

194,90

629,-�

439,-

599,-�

479,-

539,-�

429,-

399,-�

279,-

599,-�

419,-

475,-�

379,-

919,-�

729,-

849,-�

589,-

449,-�

359,-

339,-�

269,-

559,-�

389,-

Plachetnice 
s tuzemákem
37,5%, 0,75 l
(1 l = 393,33)
Neplatí 
pro OD.

Tullamore 
Dew 
40%, 0,7 l
+ 2 skleničky
(1 l = 627,14)
Neplatí pro
My Národní.

Captain 
Morgan 
spiced 
35%, 0,7 l 
+ dárek
(1 l = 570,-)

Stará 
myslivecká 
40%, 0,5 l, 
dárkové 
balení
(1 l = 389,80)
Platí pro
vybrané OD.

Finlandia 
Vodka 
40%, 0,7 l,  
+ 6x sklo
(1 l = 627,14)

Metaxa 7* 
40% 0,7 l 
+ 2 sklenice
(1 l = 684,29)
Platí pro
vybrané OD.

Jameson
40%, 0,7 l + 2 skleničky
(1 l = 612,86)
Platí pro vybrané OD.

Božkov 
Tuzemský 
37,5%, 0,5 l
+ tričko
(1 l = 558,-)

Bailey’s 
17%,  0,7 l  
+ DÁREK
(1 l = 598,57)
Platí pro
vybrané OD.

Jägermeister 
35% 0,7 l 
+ 2 sklenice
(1 l = 541,43)
Platí pro
vybrané OD.

Chivas regal 
40%, 0,7 l
(1 l = 1041,43)
Platí pro vybrané OD.

Jack 
Daniel’s 
40%, 0,7 l
(1 l = 841,43)
Neplatí 
pro OD.

Jim Beam 
white 
40% 0,7 l,
plech
(1 l = 512,86)
Platí pro
vybrané OD.

Becherovka 
38%, 0,7 l
(1 l = 384,29)
Neplatí pro
My Národní.

Johnnie Walker 
Red label
40%, 0,7 l +2 sklo
(1 l = 555,71)
Platí pro vybrané OD.

-30%

-20%

-20%

-30%

-30%

-30%

-20%

-20%

-20% -20%

-20%

-20%

-30%

-20%

-20%

41_CR_REG.indd   8 26.11.12   21:23



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Tipy na dárek

9Dodavatelé:  L‘OR SPECIAL DRINKS S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHERO; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; MILAN METELKA A.S.; 
CZECHOSLOVAK SPIRIT S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; 

269,-�

215,-

99,90�

79,90
112,90�

89,90

445,-�

355,-
399,-�

319,-

124,90�

99,90

369,-�

295,-

159,-�

114,90

105,-�

83,90

149,90�

119,90

103,90�

82,90

379,-�

299,-

185,90�

129,90

Absinth 60
60%, 0,5 l
(1 l = 430,-)
Neplatí pro OD.

79

Blue
curacao
17%, 0,5 l
(1 l = 159,80)
V nabídce také další 
druhy likérů
Metelka
za 79,90.
Neplatí pro OD.

Medovina 
mandlová
11,5%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Bailey’s
17%, 0,7 l
(1 l = 507,14)

Čertův 
hlt 
griotka,
20%, 1 l
V nabídce také
Čertův hlt zelená 
20%, 1 l, Čertův hlt 
punč bílý 21%, 0,5 l
a Čertův hlt čert
30%, 0,5 l
se slevou
20 %. 319

Johnnie Walker
Red label
40%, 0,7 l
(1 l = 455,71)

99
Missis Višně 
v čokoládě
16%, 0,5 l
(1 l = 199,80)

Absolut
vodka
více druhů,
 40%, 0,7 l
(1 l = 421,43)

Vodka 42
42%, 0,5 l
(1 l = 229,80)

Jihočeský 
tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 167,80)

Becherovka
38%, 0,35 l
(1 l = 342,57)

Vaječný sen
17%, 0,5 l
(1 l = 165,80)

Beefeater
40%, 0,7 l 
(1 l = 427,14)

Fleret Hruška
30%, 0,5 l
(1 l = 259,80)

179,90�

139,90

Martini
- bianco
- rosso
- rosato
- extra dry
 0,75 l
(1 l = 186,53)

169,90�

135,90

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

-25%

-30%-20%

-20% -20%

-20%
na likéry

Vaječný sen
17%, 0,5 l

-20%
na všechny 

likéry Missis
16%, 0,5 l

-20%
na všechny 
medoviny

11,5%, 0,5 l

-20%
na všechny 

likéry Bailey’s
17%, 0,7 l

-20%

41_CR_REG.indd   9 26.11.12   22:17



Vy ještě nemáte 
svou Clubcard? 
Nenechte si ujít exkluzivní 
a jedinečné slevy! Stačí se 
zaregistrovat ve vašem 
oblíbeném obchodě Tesco 
a poté můžete okamžitě 
využívat naše skvělé nabídky.

Jak získat slevu?
Zadejte číslo své Clubcard 
a e-mail, stáhněte si slevový 
kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 
doma tiskárnu? Můžete zadat 
své telefonní číslo a my vám 
zdarma zašleme speciální kód 
prostřednictvím SMS zprávy.

Jak to funguje? 
Na www.clubcard.cz 
najdete kalendář. Každý den 
odhalíme jednu skvělou 
nabídku pro další den. 
Nabídka je platná 
3 dny, nepropásněte ji!

www.clubcard.cz

Připravili jsme pro vás adventní 
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 
Clubcard!

Váš adventní 
kalendář plný slev

kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 

Váš adventní 

Ice Age 4 TM & © 2012 Twentieth 
Century Fox Film Corporation. 
All rights reserved.

Prodlouženo do 

24. 12. 2012

10

15151515 202020

22222222Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní Nenechte si ujít exkluzivní 2Nenechte si ujít exkluzivní 
a jedinečné slevy! Stačí se 2a jedinečné slevy! Stačí se a jedinečné slevy! Stačí se 2a jedinečné slevy! Stačí se a jedinečné slevy! Stačí se 2a jedinečné slevy! Stačí se 
zaregistrovat ve vašem 2zaregistrovat ve vašem zaregistrovat ve vašem 2zaregistrovat ve vašem 131313131313

11
najdete kalendář. 

11
najdete kalendář. 

 jednu skvělou 11 jednu skvělou 
nabídku pro další den. 11nabídku pro další den. 161616161616

stáhněte si slevový 

16
stáhněte si slevový stáhněte si slevový 

16
stáhněte si slevový 

kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 16kupon a vytiskněte si ho.Nemáte kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 16kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 
doma tiskárnu? Můžete zadat 16doma tiskárnu? Můžete zadat doma tiskárnu? Můžete zadat 16doma tiskárnu? Můžete zadat 444

1919 822
kalendář s 24 jedinečnými 

22
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 22nabídkami pro držitele 12
kalendář s 24 jedinečnými 

12
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 12nabídkami pro držitele 

918
kalendář plný slev

18
kalendář plný slev

17

1Váš adventní 1Váš adventní 
kalendář plný slev

1
kalendář plný slev

24Váš adventní 24Váš adventní 
kalendář plný slev

24
kalendář plný slev

3 5 slevy až 

50 %

101010 777

Váš adventní 
kalendář plný slev
Váš adventní 
kalendář plný slev
Váš adventní 
kalendář plný slev
Připravili jsme pro vás adventní 
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 

Váš adventní 
kalendář plný slev
Připravili jsme pro vás adventní 
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 

Váš adventní 
kalendář plný slev
Připravili jsme pro vás adventní 
kalendář s 24 jedinečnými 
nabídkami pro držitele 

slevy až 

50 50 
slevy až 

50 50 
slevy až 

50 50 50 %50 50 50 50 50 %50 50 50 50 

41_CR_REG.indd   10 26.11.12   21:24



Prodlouženo do 

24. 12. 2012

11Ceny na této straně
platí do 11. 12. 2012.

Dodavatelé: ALIMPEX FOOD a.s. 

23,90�

17,90
19,90�

15,90
16,50�

11,90

24,90�

16,90
11,50�

9,50

Čerstvý sýr 
ochucený
více druhů, 100 g

Milkin Čerstvé 
mléko polotučné 

1 l
Milkin Kefírové 

mléko ochucené  
více druhů, 0,5 l

(100 g = 2,38)

Bonté ochucené
více druhů, 180 g

- Bonté neochucené 
180 g 15,90 (22,90�)

(100 g = 9,39 a 8,83)

Krajanka 
Smetanový 

jogurt
více druhů, 150 g

(100 g = 6,33)

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.
Limitovaná edice nožů platí do vyprodání zásob v hypermarketech a obchodních domech Tesco.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO 
NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Sbírejte známky na 
ostrý vánoční dárek!

Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku
20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

3 nové 

produkty

LIMITOVANÁ 

EDICE!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

© 2009 Rosenthal GmbH

Sekáček
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 839 Kč

249,90 Kč

Nůž na rajčata
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 734 Kč

219,90 Kč

Set nůžek na drůbež 
a porcovací vidličky
 s 20 známkami pro držitele Clubcard
 s 25 známkami pro ostatní zákazníky

Doporučená maloobchodní cena 1669 Kč

499,90 Kč

-25% -25%

-20%

-15%

-30%

41_CR_REG.indd   11 26.11.12   21:25



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Mražené

12 Ceny na této dvoustraně
platí do 11. 12. 2012.

Dodavatelé: ALFA-R s.r.o.; Bidvest Czech Republic s.r.o.12 Ceny na této dvoustraně

44,90�

33,90

89,90�

59,90

22,90�

13,90

25,90�

20,50

57,90�

39,90

Vánoční filé
300 g

+100 g ZDARMA
(100 g = 11,30)

Neplatí pro OD.

Filety
z aljašské 

tresky
400 g

+ 60 g ZDARMA
(100 g = 14,98)

Neplatí pro OD.

Listové těsto
400 g

(100 g = 3,48)

Bonduelle 
Hrášek

400 g
(100 g = 5,13)

Prima 
Jogurtová 

zmrzlina
s meruňkovým 

toppingem
více druhů, 900 ml

(100 ml = 4,43)

69,90�

52,90

67,90�

51,90

99,90�

76,90

67,90�

51,90

99,90�

76,90

59,90�

45,90

Iglo Rybí prsty
280 g
(100 g = 18,89)
Neplatí pro OD.

Iglo Zlatý poklad 
sýrový
200 g
(100 g = 25,95)

Iglo Rybí prsty
420 g
(100 g = 18,31)

Plati do 18. 12. 2012.

Iglo Zlatý poklad 
špenátový
200 g
(100 g = 25,95)
Neplatí pro OD.

Iglo Omega – 3 
Rybí prsty
360 g
(100 g = 21,39)
Neplatí pro OD.

Iglo Veselé 
rybičky
300 g
(100 g = 15,30)
Neplatí pro OD.

-20%

-30% -35%

-30%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%
na veškerou 

mraženou zeleninu 
Bonduelle

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

41_CR_REG.indd   12 26.11.12   21:26



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

13Dodavatelé: Kostelecké uzeniny, a.s.; Zedníček a.s.

Vychutnejte si uzeniny od Zedníčka

13

Výborné Kostelecké uzeniny

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

23,90�

16,90

13,90�

10,90

11,90�

9,90

18,90�

13,90

13,90�

11,90
15,90�

10,90

12,20�

9,90
15,50�

11,90

10,90�

8,90
18,90�

14,90

Cikánská šunka 
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g

Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g

Ostravská klobása
pultový prodej, 100 g

Ďábelská 
pikantní klobása
pultový prodej, 100 g

Javořické párky
se sýrem
pultový prodej, 100 g

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g

Ústecká klobása
pultový prodej, 100 g

Bavorská sekaná
pultový prodej, 100 g

Sedlácká šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Remier
pultový prodej, 100 g

-25%

-20%

-15%

-30%

-15%

-10%

-20%

-15% -20%

-25%

41_CR_REG.indd   13 26.11.12   21:27



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

14 Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; MADE GROUP, a.s.; MP Krásno, a.s.; Hamé s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s. Ceny na této dvoustraně
platí do 11. 12. 2012.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

14,90�

12,90

16,90�

13,90

16,90�

12,90

22,90�

17,90
18,90�

14,90

20,90�

16,50
24,90�

19,90

53,90�

45,50
19,90�

15,90
183,90�

144,90
Tesco Vepřová 
kotleta bez kosti
– plátky
ochranná atmosféra,1 kg

Kuřecí šunkový 
speciál
pultový prodej, 100 g

Trampský salám
pultový prodej, 100 g

Paprikáš
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g 15,90 (19,90�)

Tesco Paštika
chlazená, více druhů, 150 g
(100 g = 11,-)

Vepřová šunka
s medem
pultový prodej, 100 g

Kozácká klobása
pultový prodej, 100 g
 - balená 120 g 26,90 (33,90�)
(100 g = 22,42)

Tesco Hovězí dršťky
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 11,38)

Kuřecí pochoutkové párky
280 g
 - se sýrem 290 g
19,- (23,90�)
(100 g = 5,68 a 6,55)

Drůbeží 
debrecínka
pultový prodej, 100 g

13,90�

11,90

Toustová šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Toustová šunka 
standard balená, 100 g
22,90 (26,90�)

-20%

-10%

-15%

-20%

-20%

-20%

-20%

-15%-20%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-10%

BEZ
LEPKU

41_CR_REG.indd   14 26.11.12   21:27



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Ryba týdne Gril týdne

Mražené

15Dodavatelé: NS retail s.r.o.; PINKO a.s.; Findus C.R. a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

199,90�

149,90
173,90�

129,90
148,90�

133,90

69,90�

58,90

148,90�

109,90

11,90�

8,90

59,90�

39,90

105,90�

51,90

70,90�

59,90

46,90�

34,90

26,90�

18,90

39,40�

25,50

Vepřová pečeně 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí stehenní 
řízek
ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco Mletý masný 
polotovar hovězí
20 % tuku,
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,78)

Pizza Buitoni
více druhů, 270–320 g
(100 g = 14,78–12,47)
Neplatí pro OD.

Platí od 28. 11.
do 31. 12. 2012.

Pravá kopečková 
zmrzlina
čokoláda nebo vanilka, 
950 ml
(100 ml = 5,46)
Neplatí pro OD.

Tesco Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Halušky se zelím
100 g
Toto jídlo je z teplého pultu naší 
prodejní plochy. Neplatí pro
HM Zličín,  OD Hradec Králové,
Pardubice, Plzeň a My Národní.

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g 
V nabídce také balený
100 g za 25,50.
Pultový prodej platí pouze pro 
prodejny s úsekem ryb.

Zig zag Hranolky
do trouby
750 g +150 g ZDARMA
(100 g = 4,65)
Neplatí pro OD.

Findus Family 
zelenina
více druhů, 350 g
(100 g = 5,40)

Krůtí prsa
ochranná atmosféra, 1 kg

-25%

-30%

-50%

-15%

-25%-35%

-25%-10%

-25%

-15%
-25%

na veškerou 
Findus Family

zeleninu

-25%
na všechny 

Aviko bramborové 
výrobky

600–750 g

41_CR_REG.indd   15 26.11.12   21:28



16 Dodavatelé:  NIVA s.r.o.; TPK, spol.s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; LAKTOIMPEX, spol s r.o.; H. J. Heinz s.r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.;
KäKä CZ s.r.o., Lactalis CZ, s.r.o.

Ceny na této dvoustraně
platí do 11. 12. 2012.

15,90�

12,50

31,50�

23,90

99,90�

79,90

43,90�

29,90

29,90�

21,90

24,90�

19,90

23,90�

18,90

16,90�

12,90

18,50�

14,50

Tesco Niva
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 15,70 (19,90�)

Balsýr 
pultový prodej, 100 g

Cottage
150 g
(100 g = 9,67)

Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Coulommiers
320 g
(100 g = 24,97)

Babiččina majonéza 
 - Babiččina tatarská omáčka 375 ml
(100 ml = 7,97)
V nabídce také Babiččina majonéza
nebo Babiččina tatarská
omáčka 225 ml
se slevou 30 %.

Král sýrů hermelín 
více druhů, 120 g
- Král sýrů créme více druhů, 
130 g 24,90 (33,90�)
(100 g = 18,25 a 19,15)

Lučina
více druhů, 120 g
(100 g = 16,58)

Tesco 
Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové 
máslo neochucené 
200 g 17,90 (22,90�)
(100 g = 12,60 a 8,95)

25,50�

15,90

21,90�

16,90

Omega
250 g
(100 g = 6,36)

Smetana
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také Smetana
ke šlehání 31% 375 g, 
Šlehačka deluxe 200 g
nebo Pařížská šlehačka 200 g
se slevou 20 %.

-20%

-20%-20%

-20%

-30%

-25%

-20%

-20%

-20%
na všechny 

balsýry

-35%

-20%

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

41_CR_REG.indd   16 26.11.12   21:29



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

LIMITOVANÁ 

EDICE!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

17Dodavatelé: Danone a.s.; PENAM, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; FORNETTI BOHEMIA, spol. s r.o; Šetra spol. s r.o.; Melites s.r.o.; Zott s.r.o.; Ehrmann Stříbro s.r.o.; Gurmán klub s.r.o.; VIZARD s.r.o.

10,90�

6,90
13,90�

9,90

51,90�

34,90

18,90�

13,90
9,90�

6,90

17,-�

8,50

31,90�

25,50

18,50�

14,90

29,90�

22,90
69,90�

54,90

Activia 
více druhů, 2x 120 g
Při koupi pouze 1 ks cena 19,90
(100 g = 8,29)

Grand dessert
více druhů, 200 g
(100 g = 7,45)
Neplatí pro OD.

Tesco Chléb
- kvasový 
- staročeský 
krájený, 600 g
(100 g = 3,82)

Švejkův salát
500 g
(100 g = 10,98)

Lipánek Maxi
- Lipánek Maxi Duo
více druhů, 130 g
(100 g = 10,69)

Mřížka čoko-banán
73 g
(100 g = 9,45)

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g

Babické listové těsto 
chlazené, 500 g
(100 g = 5,10)
V nabídce také chlazené 
Listové těsto 500 g, 300 g 
nebo Těsto na pizzu 300 g 
se slevou 20 %.

Tesco Duo mix
více druhů, 175 g
(100 g = 5,66)

Gnocchi 
bramborové 
chlazené, 500 g
 - Gnocchi 
bramborové mini 
chlazené, 500 g
39,90 (57,90�)
(100 g = 6,98 a 7,98)

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

255,-�

199,-

Medovník – originál 
850 g
(100 g = 23,41)
V nabídce také Medovník
350 g nebo 116 g
se slevou 20 %.

-15%

-20% -20%

-25% -30%

-50%

-20%

-25%

-30%

-35%

cena za 1 ks

 15,50
platí při koupi 2 ks

sleva
za 2 ks

-20%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

41_CR_REG.indd   17 26.11.12   21:30



18 Ceny na této dvoustraně
platí do 24. 12. 2012.

1818 Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; STORCK CESKA REPUBLIKA S.R.O.; LINDT&SPRUNGLI CZECHIA,S.R.O.; HATEX S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.;
NESTLÉ ČESKO S.R.O.

19,50�

15,50

25,90�

20,70
25,90�

20,70
25,90�

20,70

10,50�

8,30
13,90�

10,90

11,90�

9,50

79,90�

63,90
99,90�

79,90
65,90�

52,50

Disko – sušenky
více druhů, 179 g
(100 g = 8,66)

Milka Oreo
100 g

LIMITOVANÁ

EDICE

Milka Choco lentils
100 g

Milka Daim
100 g

Ego Cereální sušenky
více druhů, 50 g
(100 g = 16,60)

Lina
více druhů, 60 g
(100 g = 18,17)

Polomáčené 
sušenky
2 druhy, 100 g

Figaro
Zlatý nugát
165 g
(100 g = 38,73)

Raffaello
180 g
(100 g = 44,39)

Lindt Excellence 
Čokoláda 70%
100 g

10,90�

8,50
32,90�

26,30
9,90�

7,90
Deli – tyčinka
pistáciová XXL, 50 g
(100 g = 17,-)

Toblerone 
čokoláda 
mléčná, 100 g

Fidorka 
kávová
30 g
(100 g = 26,33)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-20%

-20%
-20%

-20%

-20% -20%

-20%

-20%
na všechny 

Figaro dezerty
129 –194 g

-20%
na všechny 

Ferrero pralinky
157–375 g

-20%
na všechny 

Lindt Excellence 
čokolády

-20%
na všechny 

Fidorka oplatky
30 g

-20%
na všechny 

tyčinky Deli
35–50 g

-20%
na všechny 
čokolády

Toblerone 
35–200 g 

EXKLUZIVNĚ 
pro

�    

-20%
na všechny 

Lindt Excellence 
čokolády

41_CR_REG.indd   18 26.11.12   21:31



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

19Dodavatelé:  VITANA A.S.; JOHANN KOTANYI S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HAME S.R.O.; BUNGE ZRT.; EFKO CZ S.R.O.; ÚSOVSKO FOOD A.S.;
MOKATE CZECH S.R.O.; EMCO S.R.O.

19

163,90�

129,90
39,90�

31,90
39,90�

31,90

19,90�

15,90

Kotányi 
Stojánek 
s mlýnky 
2 ks

Bask Rýže 
dlouhozrnná
1 kg
V nabídce také Rýže 
parboiled varné sáčky,
4x 120 g se slevou 20%

Emco – tyčinky 
více druhů, 
3x 35–3x 45 g
(100 g = 30,38–23,63)

Maggi
Zlatý hovězí bujon 
60 g
(100 g = 26,50)

17,90�

13,90

38,90�

29,90

36,50�

28,90Hamé Májka
100 g

Loyd Čaj
více druhů, 34–40 g
(100 g = 87,94–75,75)

Efko
Pálivé feferony 
300 g
(100 g = 9,63)
pevný podíl 155 g
(100 g = 18,65)

45,90�

35,90
Tesco 
Slunečnicový 
olej
1 l

69,90�

49,90
Relax Sirup
více druhů, 0,7 l
(1 l = 71,29)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-20%-20%
-20%

na všechny 
Kotányi

stojánky

-20%
na všechny 

 Maggi 
bujony

-20%

-20%
na veškerou 

Efko konzervovanou 
zeleninu 

170–670 g 

-20%
na všechny 

Hamé paštiky
100 g

-20% -25%

Naše nápady nezustávají
jen ve škole
www.extratrida.cz
Extra trída
Program pro školy v síti Rodiče vítáni vznikl v partnerství EDUin, o. p. s., a Nadačního fondu Tesco.
Jeho cílem je motivovat žáky 7. – 9. tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 
pro přípravu a realizaci projektů, které budou mít pozitivní dopad na místní život v obci 
(popř. městské čtvrti), kde se jejich škola nachází.
Navštivte www.extratrida.cz.

41_CR_REG.indd   19 26.11.12   21:31



20 Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; LINEA NIVNICE A.S.;
KOFOLA A. S.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.

Ceny na této dvoustraně
platí do 24. 12. 2012.

38,90�

28,90

199,90�

159,90

175,90�

139,90
158,90�

99,90

99,90�

79,90
104,90�

83,90

59,90�

32,90
Hello 100% 
pomeranč
1 l

Carte noire káva
klasická, 100 g

Tchibo Gold 
selection
200 g
(100 g = 69,95)

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 49,90)

Platí do 31. 12. 2012.

Jacobs Krönung
více druhů, 250 g
(100 g = 31,96)

Jihlavanka 
standard
instantní káva, 200 g
(100 g = 41,95)

Granini
multivitamin
1 l

cena za 1 ks

16,45
platí při koupi 2 ks

Schweppes
více druhů, 1,5 l
Běžná cena
za 1 ks 32,90
(1 l = 21,93)

32,90�

24,90

26,90�

16,90

Toma 
Pomeranč 
100%
1 l

Aquila Čaj 
– broskev
1,5 l
(1 l = 11,26)

25,90�

19,90

32,90�

23,90

Kofola
více druhů,
1,5 l
(1 l = 13,27)

Big shock!
více druhů, 0,5 l
(1 l = 47,80)

cena za 1 ks

19,95
platí při koupi 2 ks

Semtex
energetický nápoj,
2 druhy, 0,5 l
Běžná cena za 1 ks 39,90
(1 l = 79,80)

-20% -35%

-20% -20%
-20%

na všechny 
Carte noire

kávy

-45%
na všechny 

Granini džusy,
nektary a ovocné 

nápoje

-25%
na všechny 

Hello 100% džusy, 
nektary a ovocné 

nápoje 1 l

1 + 1
ZDARMA

-25%
na všechny 

Toma džusy,
nektary a ovocné 

nápoje

-35%
na všechny 
Aquila čaje

1,5 l
-25%

-20%

1 + 1
ZDARMA

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

41_CR_REG.indd   20 26.11.12   21:33



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

21Dodavatelé:  ALIMPEX FOOD a.s.; DOMITA a.s.; Smetanova cukrárna a.s.; MARS CZECH S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; BUDA MONT SPOL.S.R.O;
PRIMATOR DISTRIBUCE S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; PIVOVAR LITOVEL A.S.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.;
DIAMA S.R.O.; KOFOLA A. S.; MASPEX CZECH S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S. 

50,70
Bavaria nealko
4x 0,5 l plech
(1 l = 25,35)

13,90�

10,90
99,-�

79,-
114,90�

90,90

225,-�

179,-
162,-�

129,-
162,-�

129,-

Staropramen
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)

Staropramen
10x 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 18,18)

Pilsner Urquell
+ korbel
světlý ležák,
8x 0,5 l, záloha na lahev 3,-
(1 l = 44,75)

Staropramen 
nefiltrovaný
4x 0,5 l
(1 l = 39,50)

Budějovický Budvar
světlý ležák, sklo, 8x 0,5 l 
(1 l = 32,25)
+ dárek  sklenice ZDARMA

Pilsner Urquell
– retroláhev
světlý ležák, sklo, 1 l

11,90�

8,90
13,70�

7,90
11,90�

7,90

11,50�

8,50

Gambrinus 
světlé výčepní pivo, 
0,5 l, záloha 
na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

Zubr free
nealkoholické pivo, plech, 0,5 l
(1 l = 15,80)

Primátor 11°
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Zubr classic 
světlé výčepní pivo, plech, 0,5l
(1 l = 17,-)

31,90�

25,50
Pedigree
dentální pochoutka
pro psa, 7 ks
(1 ks = 3,64)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -20%-20%

-20% -20% -20%

-20%

-25%

-25% -40%-30%

-20%
na  vybrané 

Pedigree 
pochoutky 

pro psypro psy

41_CR_REG.indd   21 26.11.12   21:33



Ceny na této dvoustraně
platí do 24. 12. 2012.

22

- 50 % na všechny
skleněné zapékací misky

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

179,90�

89,90

Professional 
Forma na pečení 
koláčová
25,5 x 3,5 cm
v nabídce i jiné formy

Jídelní souprava 
Luminarc Cadix
19 ks

Jídelní souprava 
Gold line
30 ks
Akční cena platí již 
od 31. 10. 2012.

999,-�

699,-
559,-�

375,-

Vileda Mop 
ultramax
- Kýbl se ždímacím 
košem 143,90 (289,-�)
- Náhrada na mop 
148,90 (299,-�)

Skleněná 
zapékací miska
2,9 l

699,-�

349,-

289,-�

143,90

329,-�

229,-

399,-�

279,-
299,-�

229,-

1299,-�

899,-

Vaflovač ORION OWM501
izolované rukojeti, automatická
regulace teploty,
nepřilnavá vrstva
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

Tesco Varná 
konvice 
JKRBP12
příkon 3000 W,
objem 1,7 l, ukazatel 
vodní hladiny
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

Tesco Kráječ MS09
příkon 150 W, 3 rychlosti, 
odnímatelné nerez čepele,
možnost krájení 0–15 mm

Gril ECG RG520
grilovací deska ze 100% přírodního kamene,
8 pánviček s nepřilnavým povrchem k přípravě 
raclette, tepelně izolované
rukojeti pánviček
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

679,-� 

449,-

Tesco
Nerezová fritéza 
DFPSS11
výkon 2200 W, 
3l nádoba na olej, 
úprava až 1 kg potravin
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

Tesco Value 
Malířská barva 
- 7 kg
(1 kg = 15,70)
- 14 kg 199,90  (279,-�)
(1 kg = 14,27)
Neplatí pro OD a My,
HM Karlovy Vary, Mladá 
Boleslav, Trutnov.

Ceresit 
Stop vlhkosti
přístroj
- náplň 159,90 (229,-�)

389,-� 

269,-
159,90�

109,90

-50% -30% -30%

-50%

-30%

-30% -20%

-30%-30%

-30%-30%

Zvolte si svého obchodníka roku.
Hlasovat můžete od 26. listopadu 2012 do 27. ledna 2013:
a) Na internetových stránkách www.obchodnik-roku.cz/hlasovani
b) Prostřednictvím SMS ve tvaru OR TESCO na číslo 724 576 767
Cena SMS je určena dle platného tarifu operátora pro SMS do sítě Telefónica Czech Republic, a.s.

41_CR_REG.indd   22 26.11.12   21:34



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

23

na všechny doplňky pro domácí mazlíčky- 30 % 

- 30 % - 50 % na sety přáníček

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem s novou Clubcard kreditní kartou!

32" (8
1 cm)

42" (1
07 cm)

32" (8
1 cm)

ilustrační foto

- 30 %- 30 %
ilustrační fotoilustrační foto

12999,-�

10999,-

LCD LG 42CS460
úhlopříčka 42“ (107 cm),

Full HD, DVB-T/DVB-C, USB, 
2x HDMI

8499,-� 

5999,-

LED JVC LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm), LED 

technologie, HD Ready, DVBT,
2 x HDMI, USB, extra slim design

2399,-� 

1999,-19991999

Přenosný DVD přehrávač 
TECHNIKA 2PD7SS11 
přehrává běžné formáty, 
MPEG 4/Divx, Kodak Picture 
CD/MPEG4/DivX, 
obsahuje tašku, 
popruhy na opěrku 
hlavy, síťový adaptér, 
autoadaptér

Multifunkční zařízení EPSON SX235
tiskárna, kopírka a skener v jednom zařízení,
skenování až 1200 x 2400 dpi,
Wi-Fi, USB vstup
Cena platí
od 28. 11. 2012.

1499,-� 

999,- DVD Vrásky z lásky
V prodeji od 4. 12. 2012.

DVD Rebelka
V nabídce také knižní 
novinky Rebelka* od 99,-.
*Neplatí pro OD a MY.169,- 349,-

1129,-�

789,-

Holicí strojek
BRAUN 1-150
ultraširoké planžety, 
omyvatelný, nabíjecí, doba 
nabíjení 60 min, 20 min 
provozu, rychlonabíjení 5 min, 
akumulátorový provoz
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

Digitální fotoaparát OLYMPUS 
VG150 KIT BLACK
rozlišení 12 Mpix, 4x zoom, Li-Ion baterie,
2,7" LCD displej,
paměťová karta 2 GB a obal na fotoaparát
zdarma součástí balení
Cena platí
od 28. 11. 2012.

1999,-� 

1499,-
999,-�

699,-

Zastřihovač
ROWENTA TN3310D4
Wet & Dry – pro možnost 
používání ve sprše, vysoce 
kvalitní nerezová čepel
s povrchem z titanu, nástavec 
pro stříhání vousů – 7 pozic, 
bezsíťové použití 
Cena platí již
od 28. 11. 2012.

1549,-�

999,-
549,-�

399,-
Školní 
batohy
více druhů

-30 % na pastelky Maped 
platí již od 28. 11. 2012.

Parker set
propiska
a mikrotužka

na všechny
výrobky Maped

C

ušetříte
2000,-

ušetříte
400,-

ušetříte
2500,-

B
TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNERRRRRRRR

32" (8
1 cm)

-30%

149,-

pouze

za
Platí jen pro

držitele
Clubcard.

4. 12.
299,-

pouze

za
Platí jen pro

držitele
Clubcard.

5. 12.

*Neplatí pro OD a MY. ,-

-30%
ušetříte
500,- -30%

-35%-25%

na splátky 
10x 599,90

Úrok

na splátky 

Úrok

10999na splátky 
10x 1099,90

Úrok

na splátky 

Úrok

41_CR_REG.indd   23 26.11.12   21:35



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

LIMITOVANÁ 

EDICE!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

24 Ceny na této straně platí do 24. 12. 2012.

-30 % na všechna kola a příslušenství ke kolům

-30 % na vybrané kufry
- 50 % 

na vánoční osvětlení

30–33
34–37
38–41

Topdrive
Gumové
koberce

Hrací stůl
kulečník 2 v 1

na veškeré
vánoční osvětlení

Autopotahy
různé barvy, 12 dílů
Neplatí pro OD a My.

Kosmetické 
utěrky 
Topdrive
na palubní desku, 
30 ks v balení, 
různé druhy
Z obchodních
domů platí pouze
v OD Brno.

Motorový olej Carlson
- 10W40 4 l
- 15W40 4 l
264,90 (379,-�)
Neplatí pro OD a My.

Stěrač – klasický typ
různé velikosti, 1 ks
- Ploché* 400 – 600 mm
94,90 (159,90�)
Z obchodních domů platí pouze 
v OD Brno.
*Neplatí pro HM Karlovy Vary,
Mladá Boleslav, Trutnov a OD.

Bob superjet
Sáňkovací talíř
139,- (199,-�)
Ceny platí již
od 28. 11. 2012.
Neplatí pro MY Národní, 
MY Liberec, OD Hradec 
Králové.

Zimní brusle 2 in One
black, pink
- brusle XX3
979,- (1399,-�)
Ceny platí již
od 28. 11. 2012.
Neplatí pro MY Národní,
MY Liberec, OD Hradec Králové.

Kolo Signál
- dámské
- pánské
- Dětské kolo Engine Calypso 12“ 1199,- (1749,-�)

Neplatí na již 
zlevněné zboží.

899,-�

449,-
499,-�

249,-

2399,-�

1199,-

39,90�

27,90
439,-�

299,-
69,90�

39,90

499,-�

349,-

1149,-�

799,-
2590,-�

1799,-

999,-�

399,-
Tesco 
Elektronický 
terč

Ceny platí již od 20. 11. 2012.

ilustrační foto

-30%

-30%

-30%-30% -40%

-50% -50%

-50% -60%

41_CR_REG.indd   24 26.11.12   21:35



25

UŠETŘETE

UŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETE UŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETE

UŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETEUŠETŘETE

www.ffmoda.com

Platí 5.–16. 12. 2012.
Sleva Vám bude odečtena z nákupu při placení.

při nákupu oděvů a obuvi
v hodnotě nad 600 Kč

41_CR_REG.indd   25 26.11.12   21:36



26
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Dodavatelé:  Madeta a.s.; Gaston s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.;
KRAFT FOODS CR S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PR.I.V.I. S.R.I.; MASPEX CZECH S.R.O. 

26 Dodavatelé:  Madeta a.s.; Gaston s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.;

HIT měsíce prosince platí od 1. 12. do 31. 12. 2012  HIT měsíce prosince

97,90�

69,90

439,-�

329,-

15,90�

9,90

349,-�

174,50

159,-�

127,-
405,-�

279,-
365,-�

289,-

39,90�

27,90

Rossijskoe 
igristoe
polosuché, 0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také 
Rossijskoe 
igristoe suché, 
0,75 l za 69,90.

Tullamore 
Dew
40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Eidam 45%
pultový prodej, 100 g

Pomelo
1 ks

Celebrations
855 g
(100 g = 20,41)

Vodka 
Amundsen
37,5%, 0,5 l
(1 l = 254,-)

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 398,57)
V nabídce také 
Metaxa 7*
40%, 0,7 l 
se slevou 30 %.

Captain 
Morgan 
Spiced
35%, 0,7 l
(1 l = 412,86)

-25%

-25%

-35%

-30% -50%

-20% -30%-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

35,90�

26,90
220,-�

165,-

24,90�

18,90

124,90�

99,90
119,90�

64,90
42,90�

31,90

62,90�

49,90

69,90�

34,90
Relax
Hruška
s vlákninou
1 l

Pilsner
Urquell 
světlý ležák,
plech, 8x 0,5 l 
(1 l = 41,25)

Giana 
Mandarinky
312 g
(100 g = 6,06)
pevný podíl 175g
(100 g = 10,80)
V nabídce také
Giana Ananas
– kousky 565 g 
se slevou 20 %.

Uzená vepřová 
krkovice bez 
kosti 
vakuově balená,
1 kg

Filety
z aljašské
tresky
mražené, 1 kg

Jihočeské 
máslo 
250 g
(100 g = 12,76)

BeBe 
Dobré ráno
více druhů, 400 g
(100 g = 12,48)

Tesco 
Lambrusco
- rosso 
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 46,53)

-25%

-20%

-20% -45% -25%

-20%

-50%
-25%

na všechny 
Relax džusy, nektary

a ovocné
nápoje 1 l

41_CR_REG.indd   26 26.11.12   21:36



27Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; SOARE SEKT A.S.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O. 27

HIT měsíce prosince platí od 1. 12. do 31. 12. 2012  HIT měsíce prosince

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 5. 12. od 8.00 do 11. 12. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/41.

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNER

LED SAMSUNG 
32EH4000
úhlopříčka 32“ (81 cm), LED 
technologie, HD Ready, DVB-C; 
DVB-T, USB, 2 x HDMI

8499,-� 

6999,-

ušetříte
1500,-

159,-

129,90�

99,90

72,90�

49,90

999,-�

499,-

Orchidea
2 stonky
květináč 12 cm, 1 ks

Lenor 
aviváž,
různé druhy
-2 l
-1,5 l
(1 l = 49,95; 66,60)

Tesco Toaletní 
papír
3 vrstvy,
více druhů, 8 rolí
(1 role = 6,23)

Fisher Price 
Mluvící pejsek
Pejsek kombinuje 20 způsobů hry-učení a hudební hry. 
Reaguje na dotyk dítěte slovními spojeními, 
písničkami, zvuky a blikajícím srdíčkem.

-20%

-30%

-50%

579,-�

399,-

305,-�

229,-
185,90�

95,90

999,-�

499,-
1299,-�

649,-
1998,-�

999,-

369,-�

269,-
395,-�

295,-

Ariel 
- prací prášek 8 kg,
(1 kg = 49,88)
- prací tablety
64 ks
(1 prací dávka
= 6,23)
Tablety neplatí
pro OD.

Darling Granule 
pro psa 
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 22,90)
Neplatí pro OD
a My.

Perwoll 
tekutý prací 
prostředek,
2 druhy, 2 l
(1 l = 47,95)

Sada polštář 
a přikrývka
Thermo medical
70 x 90 cm a 140 x 200 cm

Monster High 
Draculaura s autem
Draculaura slaví 1600. 
narozeniny a dostane dárek 
– auto! 
Je to dvoumístný kabriolet 
v elegantním designu.

Tefal Sada 
kuchyňského 
nádobí
7 dílů

Ballantine’s 
finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)

Jägermeister
35%, 0,7 l
(1 l = 421,43)

-30%

-20%-45%

-50% -50%-50%

-25%-25%

41_CR_REG.indd   27 26.11.12   21:36



Svěží jako právě utržené

28

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 12. 10.

do 31. 12.

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Ceny na této straně
platí do 11. 12. 2012.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 5. 12. Jitka

• 6. 12. Mikuláš, Nikolas

• 7. 12. Ambrož, Benjamín

• 8. 12. Květoslava

• 9. 12. Vratislav, Vratislava

• 10. 12. Julie

• 11. 12. Dana, Danuše 64,90
Vánoční 
hvězda 
vícevýhonová
květináč 13 cm, 1 ks99,9099

Vánoční 
stromek
v dekoračním 
obalu
výška 40–50 cm, 
květináč 15 cm,
1 ks 149,-

Kala
keramický 
květináč 13 cm, 
1 ks

Citrony
 volný prodej, 1 kg

Jablka Fuji
volný prodej, 1 kg

Zelí pekingské
 volný prodej, 1 kg

Tesco Rajčata 
cherry soudková
 balená, 200 g
(100 g = 7,45)

Borůvky
vanička, 125 g
(100 g = 31,92)

Datle
 - s vlašskými jádry
 - s marcipánem
100 g

Paprika kapie 
červená
 volný prodej, 1 kg

Kiwi
koš, 1 kg

Jablko 
granátové
1 ks

Rio Fresh 100% 
jablečná šťáva
chlazená, 200 ml
(100 ml = 7,45)

Cibule svazková
1 ks

29,90
39,90

7,40
14,90

14,90
24,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%-25%

-50%

-40%

23,90
34,90

39,90
54,90 29,90

39,90

44,90
59,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-25% -25%

-25%

24,90
29,90

8,90
14,90

14,90
19,90

8,90
12,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-15%

-40% -30%

-25%
na všechny 

 Rio Fresh 100% 
chlazeníé šťávy

200–450 ml

ilustrační foto

41_CR_REG.indd   28 26.11.12   21:37


